
Dobrý den, 

těší nás váš zájem o náš DĚTSKÝ BAZÁREK, který se koná ve čtvrtek 27. dubna od 10.00 do 18.00  

ve 2. patře DBK hned vedle hračkářství. Povolen je pouze prodej jarního a letního dětského oblečení,  

obuvi, sportovního vybavení a hraček. 

Abychom měli jistotu, že se objednaní prodejci dostaví, požadujeme předem zálohu 500 Kč. 

Instrukce najdete ve smlouvě, kterou vám následně zašleme. 

Až se v den prodeje dostavíte, bude vám rozdíl mezi zaplacenou zálohou a cenou za pronájem vrácen. 

Cena za pronájem činí: 100 Kč za půldenní prodej (10.00 – 14.00 nebo 14.00 – 18.00) 

                                          200 Kč za celodenní prodej (10.00 – 18.00) 

K dispozici bude prodejní stolek, židle a případně štendr na pověšení oblečení. 

Upozorňujeme, že počet míst na akci je omezen, proto doporučujeme, aby se na pronájem jednoho 

místa spojilo více maminek, které zajistí prodej a mohou se během dne i vystřídat.  

Pro uzavření smlouvy potřebujeme tyto údaje: 

Jméno 

Adresa 

Č. OP 

E-mail 

Telefonní číslo 

Vaši SPZ, abychom vám mohli zajistit parkování zdarma. 

Dále nám prosím napište, jestli budete prodávat celý den. V případě půldenního prodeje napište,  
o kterou část dne máte zájem. 
 
K prodeji se dostavte nejméně 30 min. před jeho zahájením, abyste se stačila připravit. 

Doporučujeme, abyste si s sebou vzala dostatek drobných na vracení. 

Po ukončení prodeje prosím odvezte, všechno zboží, které se neprodá, a ukliďte po sobě prodejní 

místo. 

V případě jakýchkoli dotazů, kontaktujte oddělení marketingu, 725 393 730. 

 

 

 


